

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За большой вклад в развитие искусства и активную деятельность по нравственному воспитанию молодежи наградить участников команды Клуба веселых и находчивых «Махачкалинские бродяги»:

МЕДАЛЬЮ «ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД»

ДАВДИЕВА Саида Магомедовича — автора-сценариста ИМАМОВА Эльшана Энверпашаевича — актера ТАРКНАЕВА Арсена Махмудовича — актера.

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

АКАВОВА Акава Забитовича — автора-сценариста КАСИМОВА Назима Сейрановича — актера НАБИЕВА Хаджимурада Магомедкамиловича — актера СЕИДОВА Мирсамеда Мирсадыковича — актера.

ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ЗА ЛЮБОВЬ К РОДНОЙ ЗЕМЛЕ»

ГАЛАНОВА Андрея Юрьевича — художественного руководителя МКРТЫЧАНА Карена Арташесовича — режиссера-постановщика МУСАЕВА Халила Магомедовича — актера МУСЛИМОВА Шабана Салиховича — сценариста, актера, капитана.

Присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ДЕЯТЕЛЬ ИСКУССТВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АНИСИМОВУ Бинке Игоревичу — актеру БЕРЕСТОВОМУ Станиславу Эдуардовичу — актеру, автору-сценаристу МАГОМЕДОВУ Ибрагиму Гаджиевичу — актеру МАГОМЕДОВУ Мураду Ахмедовичу — актеру, аранжировщику ШАБАТАЕВУ Шуми Даниловичу — директору ШАХМИЛОВУ Абдурахману Заурбековичу — актеру.



г. Махачкала 23 декабря 2016 года № 365